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o Forte hausse de la marge commerciale au 1er
semestre 2009 : 72,2 % contre 62,6% (S1 08)
e Nouvel objectif de croissance a 2 chiffres du CA et

du REX en 2009

_ Variation

Chiffres d’affaires 7,68 7,10 + 8,22%
Marge commerciale o 504 4,52 +11,42%

en % 722 % - 62,6 % + 9,6 pts
Résultat d’exploitation 164 1,65

Résultat exceptionnel 001 4,15 NS
Résultat net e 5,25 NS
Résultat net hors exceptionnel | 1‘,19_/:_ 1,10 + 8,20 %

Comptes sociaux non audités ;
(1) Hors réseau de boutiques Danton & Fontaine (absorbé par voie de TUP en novembre 2008
avec effet retro actif au 1% janvier 2008), et magasins ouverts depuis novembre 2008.

« Fashion Bel Air est entrée dans un cycle de croissance durable relayé par de nombreuses actualités
telles que I'extension du réseau de vente, la diffusion sur de nouvelles zones géographiques comme la
Russie et le lancement de campagnes de communication. L’excellent accueil regu par notre collection
hiver nous incite a relever nos objectifs de vente et de rentabilité avec une croissance & deux chiffres
pour l'exercice annuel 2009. » déclare Eric Sitruk, Président Directeur Général de Fashion Bel Air.

Un 1% semestre 2009 qui annonce une année prometteuse

Fashion Bel Air a réalisé sur le 1% semestre 2009 un chiffre d’affaires de 7,68 M€ en progression de
8,22 % par rapport au 1* semestre 2008.

Conformément a sa stratégie d'intégration verticale qui vise & développer un réseau de distribution en
propre pour cumuler sa marge fabricant avec la marge distributeur, la rentabilité de la société progresse
fortement. Ainsi la marge commerciale est en hausse de 11,42 % a 5,04 M€ tandis que la marge brute
croit de 53,21 % a 5,12 M€.

Malgré les frais non récurrents de 200 K€ liés a 'ouverture de 4 magasins en propre (St Germain-En-
Laye, Marque Avenue & St Denis, Quai des Marques & Franconville, Rue Beaurepaire & Paris), la
rentabilité d'exploitation se maintient & un bon niveau, soit respectivement 1,64 ME. Comparé a fin
2008, son taux progresse a 21,4 % contre 20,7 %. Hors frais non récurrents et éléments exceptionnels,
le résultat d’exploitation et le résultat net continuent leur progression a respectivement 1,84 M€ et 1,31
M€.

La collection hiver 2009/2010 a regu un excellent accueil avec des prises de commandes en hausse de
30 % de la part des détaillants multimarques qui représentent environ 50 % du chiffre d’affaires global



de la sociéte. Pour leur part, les magasins détenus en propre confirment voir accentuent cette
tendance.

Enfin, Fashion Bel Air a lancé mi-aolt sa premiére campagne de communication dans la presse
féminine frangaise. Initialement prévue pour 3 mois, Fashion Bel Air a décidé, compte tenu de son
succes, de poursuivre cette campagne sur tout I'hiver. Cet investissement a déja eu des effets trés
positifs sur la notoriété de la marque Bel Air ainsi que sur la demande des produits présentés dans les
annonces.

Une structure de bilan saine pour financer les développements futurs

Fashion Bel Air dispose d’une structure financiére solide qui lui donne les moyens d'envisager l'avenir
avec confiance.

Les fonds propres de la société continuent de se renforcer pour atteindre 20,33 M€ contre 18,68 M€ au
30 juin 2008.

Fort d'un taux d’endettement limit¢é & 30 % des fonds propres et d’une trésorerie globale de
11,2 M€, Fashion Bel Air posséde une structure financiére saine lui permettant de poursuivre le
financement du développement de son réseau de boutiques en propre par croissance organique ou par
croissance externe.

Un objectif de croissance a deux chiffres sur 'année 2009

S’appuyant sur la croissance de son carnet de commande et le lancement de sa campagne de
publicité, Fashion Bel Air annonce un objectif de croissance a deux chiffres du chiffre d’affaires et du
résultat d’exploitation annuel pour 2009, avec un second semestre trés dynamique.

Par ailleurs, fort de la progression de la notoriété de la marque Bel Air, la société négocie actuellement

plusieurs partenariats pour [I'exploitation de sa marque dans des univers autres que celui du Prét-a-
porter.

(2)Trésorerie globale = trésorerie disponible de 6,3 M€ + trésorerie nette en filiale non consolidée de 4,9 M€

Prochaine publication : Chiffre d’affaires du 3°™ trimestre 2009, le 10 novembre 2009

A PROPOS DE FASHION BEL AIR

Créateur de prét-a-porter féminin tendance avec un time to market court, Fashion Bel Air connait une forte croissance portée par
un positionnement pertinent et un savoir faire de plus de 25 ans.

Distribuée dans le monde entier & travers un réseau de détaillants multi-marques, la société développe son propre réseau de
distribution afin d’intégrer I'ensemble de la chaine de valeur et accroitre sa rentabilité.

Fashion Bel Air a réalisé en 2008 un chiffre d‘affaires de 14,91 M€ (qui intégre le chiffre d'affaires généré par les boutiques de la
Société Danton & Fontaine absorbée par voie de TUP en novembre 2008 avec effet retro actif au 01 janvier 2008 )
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FASHION B. AIR S.A.
75002 PARIS

BILAN ACTIF

D

Ekercice N
30/06/2009: 6

Exercice N-l\ /

30/06/2008: -6

Ecart N/N-1

N

Amortissements

ACTIF CIRCULANT

Matiéres premiéres, approvisionnements
En-cours de production de biens
En-cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises

Avances et acomples versés sur commandes

CREANCES (3)

Clients et Comptes rattachés
Autres créances
Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

TOTAL III

ptesde
nlarisation

Comp
Ré

Frais d'émission d'emprunt & étaler (IV)
Primes de remboursement des obligations (V)
Ecarts de conversion actif (VI)

TOTAL GENERAL (I +II+IV+V+VI)

Daossier N° 000069 en Euros.

187

057

536

796
233
34

060

256

305
488

675
053
877

28 347
59 269

150

(1) Dont droit au bail
(2) Dont & moins d'un an
(3) Dont & plus d'un an

187 060

3 057 256

2 083 958
1 477 219

796 525
233 053
34 877

&3]

1 738 949
0

76 230

1 080 134

3 502
1 421

000
945

6 691 701
34 932
178 821

 Brut. . [et dépréciations Net Net Euros %
fiive B - (a déduire)
Capital souscrit non appelé O
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
Frais d'établissement 266 050 98 914 167 136 233 644 66 5084 28.47-
Frais de développement
Concessions, Brevets et droits similaires 44 970 29 752 15 219 2 242 12 977 | 578.96
Fonds commercial (1) 10 082 227 10 082 227 2 364 449 7 717 778 | 326.41
Autres immobilisations incorporelles
Avances et acomptes
N | IMMOBILISATIONS CORPORELLES
: E Terrains
: d Consltructions 249 034 43 945 205 089 120 134 84 955| 70.72
' g Installations techniques Matériel et outillage 59 014 38 696 20 318 4 104 16 214 | 395.09
.| Autres immobilisations corporelles 1 703 475 531 979 1 171 495 334 102 837 393 250.64
, '. Immobilisations en cours 45 468 45 468 45 468
: v Avances et acomptes
S' IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
: < Participations mises en équivalence
i Autres participations 4 952 000 4 952 000 11 100 000 6 148 0004 55.39-
Créances rattachées & des participations
Autres titres immobilisés
Préts 72 000 72 000 72 000
Autres immobilisations financiéres 544 259 544 259 170 782 373 477 218.69
TOTAL II
STOCKS ET EN COURS

110 830 | 145.
1 977 122 183.
1 418 042+ 40.

55 275 3.

895 1764 13.

198 121 | 567.

143 9434 80.

39

04

49-
89

38-
16
50~




FASHION B. AIR S.A.
75002 PARIS

BILAN PASSIF

D

A

Exercice N
30/06/2009 6

Exercice N-l\
30/06/2008 6

Euros

/ Ecart N/N-1

Yo

Capital (Dont versé : 907 391)
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

RESERVES
Réserve légale
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves réglementées
Autres réserves

Report a nouveau

PROPRES

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)

- CAPITAUX

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

TOTALI

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

 FONDS
PROPRES |

AUTRES |

TOTAL II

907 391
9 594 795

425 916

620 938

7 592 370

Provisions pour risques
Provisions pour charges

PROVISIONS -

TOTAL IIT

DETTES FINANCIERES
Emprunts obligataires convertibles
Autres emprunts obligataires
Emprunts auprés d'établissements de crédit
Concours bancaires courants
Emprunts et dettes financigres diverses

Avances et acomptes regus sur commandes en cours
DETTES D'’EXPLOITATION

Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes fiscales et sociales

 DETTES(M)

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
| Autres dettes

4 616 364
2 176
1 577 965

31 805

1137 291
2 451 356

706 277
8 869 360

128 589

797 508

2 924 098

3 642 971

1524 243

6 331

31 805

877 325
849 564

1 706 752

201 114
725 435

297 327

176 569+

4 668 272

973 393
1 522 0674
1 571 633

259 966
1 601 792

1 706 752

28.48
8.18

231.22

22.14-

159.65

26.72
99.86-
NS

29.63
188.54

100.00-

Produits constatés d'avance (1)

TOTAL IV

‘ Comptes de ;
RégUlmisation'

e

Ecarts de conversion passif (V)

TOTAL GENERAL (I+1+I+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance A moins d'un an

Dossier N° 000069 en Euros,

4 638 925

4 259 617




FASHION B. AIR S.A.

75002 PARIS

< COMPTE DE RESULTAT >

CHIFFRE D'AFFAIRES NET

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
Autres produits

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)

15 550
1 258

150 7454

211

CHARGES D'EXPLOITATION (2)

Achats de marchandises
Variation de stock (marchandises)

Achats de matieres premieres et autres approvisionnements
Variation de stock (maticres premigres et autres approvisionnements)

Autres achats et charges externes *
Imp6ts, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements et dépréciations
Sur immobilisations : dotations aux amortissements
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
Dotations aux provisions

Autres charges

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (1)

QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN

Bénéfice attribué ou perte transférée (I1I)

Perte supportée ou bénéfice transféré (1V)

-

3 209 075
1 265 013+

387 245
5 1354

1 685 985
110 595

1 254 223
479 106

200 014

1 050

3 779 327
1 080 134

301 616
227 518

1 161 277
87 080

544 953
197 596

69 107

2 589

150

570
184

85
232

524

23
709
281

130

745

550
047

252+
879

629
653+

708
514

271
510

907

539+

[  ExerciceN_30/06/2009 6 Exercice N-1 )/ Eeart N/N-1
SR ! France Exportation Total 30/06/2008 6 Euros %
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)
Ventes de marchandises 4 410 585 2 573 794 6 984 379 7 222 727 238 3484 3.30-
Production vendue de Biens 641 114 53 971 695 085 809+ 695 894 NS
Production vendue de Services 1 146 1 146 124 928+ 126 074 | 100.92

100.00

495.38

15.09-
17.12-

28.39
102.26-

45.18
27.00

130.15
142.47

189.43

59.44-

(1) Dont produits afférents A des exercices antéricurs
(2) Dont charges afferentes 3 des exercices antérieurs

Dossier N° 000069 en Euros.

29 500



FASHION B. AIR S.A.
75002 PARIS

( COMPTE DE RESULTAT >

/

Exercice N

- Exercice N-1

/ Ecart N/N-1

TOTAL V

CHARGES FINANCIERES

Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
Intéréts et charges assimilées (4)

Différences négatives de change

Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

TOTAL VI

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Produits exceptionnels sur opérations de gestion
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

TOTAL VII

CHARGES EXCEPTIONNELLES
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion

Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

TOTAL VI

Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
Imp6ts sur les bénéfices (X)

: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises lides

(4) Dont intéréts concernant les entreprises liées
Dossier N° 000069 en Euros,

121 315
61 774

18 456

14 264
18 074

368 395

6 868
19 082

114 869
3 321

20 701
5 915 009

2 231
1 786 318

666 448

72 493

i 30/06/2009. - 6130/06/2008 6 Euros %

PRODUITS FINANCIERS
Produits financiers de participations (3) 9 94 100.00-
Produits des autres valeurs mobiligres et créances de 'actif immobilisé (3)
Autres intéréts et produits assimilés (3) 11 730 110 643 98 9134 89.40-
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
Différences positives de change 68 485 115 183 46 6984 40.54-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilieres de placement 31 670 6 508 25 162 | 386.65

6 446
58 453

2 2464
5 915 009+

12 033
1 768 243+

298 053

5.61

10.85-
100.00~

539.47
98.99-




